MUNICIPIO DE MORADA NOVA
» MORADA NOVA-CE

o t

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° PE0112022DVS
Processo Administrativo N° 0111082022 DVS
Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicacéo: 15/08/2022 11:17:31

3V

LOTE 1

ltem: 1 " Quant.: 12 Unidade: MES
Descrigio: LOCAGAO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE ABERTA

Val. Ref.: 14.676,404
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MUNICIPIO DE MORADA NOVA

MORADA NOVA-CE

[EL

Autor
PARTICIPANTE 092

FARTICIPANTE 015
PARTICIPANTE 084
PARTICIPANTE 091
PARTICIPANTE 004
PARTICIPANTE 052
PARTICIFANTE 028
PARTICIPANTE 062
PARTICIFANTE 060
PARTICIPANTE 030
PARTICIPANTE 087
PARTICIPANTE 053
PARTICIPANTE 046
FARTICIPANTE 054
PARTICIPANTE 058
FPARTICIPANTE 050

PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 051
PARTICIPANTE 073
PARTICIPANTE 045
PARTICIPANTE 087
PARTICIPANTE 086
PARTICIPANTE 023
PARTICIPANTE 065
PARTICIPANTE 072
PARTICIPANTE 061
PARTICIPANTE 007
PARTICIPANTE 002
PARTICIPANTE 098
RARTICIPANTE 035
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 005
PARTICIPANTE 058

MarnalMotplalo
TOYOTA/PICK UP

TOYOTA / HILUX

CHEVROLET/ 810

CHEVROLET /510

Tayola / Hilux

CHEVROLET/S10/ CHEVROLET/S10
FORD RANGER / FORD RANGER
CHEVROLET / 10

FIAT STRADA | FIAT STRADA
TOYOTA / HILLUX

loyota

hillux

GM /510

CHEVROLET GM/SIMILAR / $10 LT CD/SIMILAR

TOYOTA / HILUX

GM 510/ VW AMAROK / FORD RANGER / TOYOTA HILUX. /
GM 510/ VW AMAROK / FORD RANGER / TOYOTA HILUX.

TOYOTA / HILUX
WOLKSWAGEN / AMAROK
CHEVROLET /310
TOYOTA / HILUX
CHEVROLET/ 510
TOYOTA HILUX
CHEVROLET/S10
TOYOTA/ HILUX

FORD / RANGER

TOYOTA / HILUX
CHEVROLET /810
TOYOTA/ HILUX / TOYQTA / HILUX
TOYOTA / HILUX
RENAULT/OROCH

GM OU SIMILAR

c/C

TOYOTA [ HILUX
CHEVROLET / 510

Valor
120.000,00

7.000,00
12.000,00
40,000,00
10,000,00
13,000,00

9.000,00
7.500,00
9.000,00

120.000,00
20.000,00
12.000,00
11.500,00
10.900,00

9.850,00

180.000,00

110.400,00
19.000,00
9.900,00
13.500,00
8.000,00
14.000,00
18.000,00
8.000,00
18,000,00
£.000,00
12.500,00
10.000,00
11.000,00
15.000,00
16.000,00
7.500,00
10.000,00
9.600,00

Item: 2

Unidade: MES

Descricao: LOCAGAQ DE VEICULO TIPO PASSEIO

Val. Ref.: 4.014,00
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MUNICIPIO DE MORADA NOVA

MORADA NOVA-CE

Autor

PARTICIPANTE 092
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 097
PARTICIPANTE 091
PARTICIPANTE 046
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 051
PARTICIFANTE 050
PARTIGIPANTE 060
PARTICIPANTE 015
PARTICIPANTE 084
PARTICIPANTE 061
PARTICIPANTE 004
PARTICIPANTE 045
PARTICIPANTE 028
PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 030
PARTICIPANTE 059
PARTICIPANTE Q73
PARTICIPANTE 054
PARTICIPANTE 035
PARTICIPANTE 002
PARTICIPANTE 058
PARTICIPANTE 065
PARTICIPANTE 005
PARTICIPANTE 086
PARTICIPANTE 056
PARTICIPANTE 053
PARTICIPANTE 007
PARTICIPANTE 098
PARTICIPANTE 023
PARTICIPANTE 087
PARTICIPANTE 072

Marca/Modelo

FORD / AUTOMOVEL

FIAT / MOBI

fial

CHEVROLET / ONIX

VW / GOL

CHEVROLET/ONIX / CHEVROLET/ONIX
FIAT / ARGO

FIAT / CHEVROLET / FIAT | CHEVROLET
FIAT UNO / FIAT UNO

CHEVROLET / ONIX

FIAT/ UNO

VW / NOVO GOL

Valkswagen / Gol

CHEVROLET / ONIX LT

CHEVROLET ONIX / CHEVROLET ONIX
FIAT / UNO

VOLKSWAGEN / GOL

VW / GOL

FIAT / MOBI

VOLKSWAGEN / GOL
VOLKSWAGEN/SIMILAR / GOL/SIMILAR
VW OU SIMILAR

TOYOTA/ETIOS

VOLKSWAGEN / GOL

FIAT / UNO

FIAT / UNO ATTRACTIVE
CHEVROLET / ONIX

c/c

chevrolet

VW / GOL / VW / GOL

FIAT UNO

FIAT { MOBI

VW GOL

CHEVROLET / ONIX

Valor
60.000,00
9.000,00
10.000,00
120,000,00
8.000,00
6.000,00
3.200,00
180.000,00
7.000,00
5.000,00
5.000,00
3,500,00
8.000,00
3.500,00
£.000,00
3.000,00
§1.200,00
84.000,00
4.500,00
5.200,00
3.980,00
8,000,00
7.000,00
3.600,00
16.000,00
3.200,00
8.000,00
3,500,00
8.000,00
5.000,00
12.000,00
4.000,00
4.000,00
4,000,00
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